2. *Haec exserit narratio.*] Alter codex, *testis*
haec narratio est. Sic fab. X. 3.

14. *Utilia mihi quam fuerint.*] Melior haec,
quam altera lectio, ut illa mihi profuerint.

FAB. XIII.

VULPIS ET CORVVS.

Qui se laudari gaudent verbis subdolis,
 Sera dant poenas turpes poenitentia.
 Quum de fenestra coruus raptum caseum
 Comesse vellet, celsa residens arbore,
 5 Hunc vidit vulpis, deinde sic coepit loqui:
 O qui tuarum, corue, pennarum est nitor!
 Quantum decoris corpore et vultu geris!
 Si vocem haberet, nulla prior ales foret.
 At ille stultus, dum vult vocem ostendere,
 10 Amisit ore caseum: quem celeriter
 Dolosa vulpis audis rapuit dentibus.
 Tum demum ingemuit corui deceptus stupor.
 [Hac re probatur, ingenium quantum valet:
 Virtute et semper praeualet sapientia.]

1. *Gaudent.*] Al. *gaudet*, et deinde *dar.*

2. *Sera*

2. *Sera dant poenas turpes poenitentia.]* Cum in omnibus sequi consituisse, quem ducem legeram, magnum Burmannum, impetrare tamen a me non potui, quin hoc in loco ab eo dissentirem. Dedit enim nobis: *Serae dant poenas turpēs poenitentiae.* Ita vero Phaedrum scripsisse, nemo mihi persuadebit. Scio equidem, *poenas dare poenitentiae*, Latine posse dici: aliud vero his verbis, atque poëta voluit, significari, non minus inteligo. Nam, qui *poenas dat poenitentiae*, non errorem suum luit poenitentia, non poenitendo poenas dat, sed poenam potius subit, quam *poenitentia* meruit: vel, non sit, dum punitur, poenitens, sed, quod fuit poenitens, punitur, ut ille, qui *crudelitatis poenas dat*, non sit crudelis, sed quia crudelis fuit, punitur. Quare non potuimus alteram lectionem, quam et ipse Burmannus probauit, recipere, et vel Bentleianam, ac Neueletinam potius, quam ille plane reiicit, potiorem longe putare: *Fere dant poenas turpi poenitentia.*

13. *Hac re probatur.]* Hoc par versuum omnium prope iudicio Phaedro indignum, et insitum est,

FAB. X I I I .

EX SVTORE MEDICVS.

Malus quum sutor, inopia deperditus,
Medicinam ignoto facere coepisset loco,
Et venditaret falso antidotum nomine;
Verbosis adquisiuit sibi famam strophis.
Hic quum iaceret, morbo confectus graui,
Rex urbis, eius experiendi gratia,
Scyphum proposcit: fusâ dein simulans aquâ
Antidoto miscere illius se toxicum,

Hoc.

- Hoc bibere iussit ipsum, posito praemio.
 10 Timore mortis ille tum confessus est,
 Non artis vllâ medicae se prudentia,
 Verum stupore vulgi, factum nobilem.
 Rex, aduocata concione, haec edidit:
 Quantæ putatis esse vos demestiae,
 15 Qui capita vestra non dubitatis credere,
 Cui calceandos nemo commisit pedes?
 Hoc pertinere ad illos vere dixerim,
 Quorum stultitia quaestus impudentiae est.